
UCHWAŁA NR VII/127/15

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie desygnowania radnych Rady Miasta Katowice do Komisji konkursowej w celu wskazania 
najemców lokali użytkowych zarządzanych przez Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Katowicach przeznaczonych do prowadzenia działalności kulturalnej, artystycznej, twórczej pod 
nazwą „Lokal na kulturę”.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594).

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Desygnować do Komisji konkursowej w celu rozpatrywania ofert na ustalenie najemców wolnych lokali 
użytkowych zarządzanych przez Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach 
przeznaczonych do prowadzenia działalności kulturalnej, artystycznej, twórczej pod nazwą „lokal na kulturę” 
następujących radnych Rady Miasta Katowice:

1) Piotra Pietrasza

2) Adama Skowrona

3) Andrzeja Zydorowicza

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/885/13 Rady Miasta Katowice z dnia 26 czerwca 2013r. w sprawie 
desygnowania radnych Rady Miasta Katowice do Komisji konkursowej w celu wskazania najemców lokali 
użytkowych zarządzanych przez Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach 
przeznaczonych do prowadzenia działalności kulturalnej, artystycznej, twórczej pod nazwą „Lokal na kulturę”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: E41B3691-37F4-4BD5-8F8B-1CE5BB7B5466. Podpisany Strona 1




